
  

CITTÀ DI SOVERATO 
CALABRIA 

                                                                                                                                              
I SETTORE  AMMINISTRATIVO – POLITICHE SOCIALI 

 
 

Determina n. 61 del 12.02.2024                                                                                                    

 

Oggetto:  Liquidazione contributo manifestazione “Educare Giocando   

               2023”.  

 
IL RESPONSABILE SETTORE 

 

 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco, n. 1 del 5.01.2024 con il quale, ai sensi e 
per gli effetti del combinato disposto dell’art. 50, comma 10 e 109, comma 2, del 
D.Lgs 18.08.2000, n. 267, nonché del vigente C.C.N.L. del comparto Regioni-Enti 
locali- sono attribuite alla sottoscritta, le funzioni definite dall’art. 107, commi 2 e 
3, del medesimo decreto legislativo; 

 
Richiamati i seguenti atti: 
 
• la  delibera  del  Consiglio  comunale n. 20/2023  con la quale è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al mandato 
amministrativo e alla programmazione operativa 2023/2025; 
• la  delibera  del  Consiglio  comunale n. 21/2023  con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2023/2025 e del piano poliennale degli 
investimenti”; 
 
Premesso che:  
 

• con la deliberazione n. 82 del 19.04.2023  è stato concesso un contributo 
di € 1.500,00 da destinare alla realizzazione della manifestazione “Educare 
Giocando 2” e di individuare quale beneficiario il presidente della ASD 
ANDIAMO, prof Francesco Gualtieri; 
 

• con la Determina n. 208 del 5.07.2023 si è provveduto ad impegnare la 
somma di € 1.500,00 a parziale copertura delle spese per la realizzazione 
della manifestazione “Educare Giocando 2”; 

 
Vista la rendicontazione presentata da Francesco Gualtieri, in qualità di 
Presidente della ASD ANDIAMO con sede legale in Soverato, Vico U Zumpano n. 
5 CF 97079790792;  
 
Considerato quindi di dover provvedere, secondo quanto indicato alla 

liquidazione del contributo di € 1.500,00;  
 
 

DETERMINA 
 

per i motivi in premessa esposti e che qui si intendono integralmente riportato 

 
 

  



 

 

 

1. di liquidare la somma di € 1.500,00 all’ASD ANDIAMO con sede legale in 
Vico I Zumpano n. 5  88068 Soverato - CF 97079790792 – IBAN OMISSIS; 

 

2. Di imputare la spesa  di € 1.500,00 sul CAP 8600 IMPE 1407/2023 

          

3. Di trasmettere copia della presente determina all’Ufficio di ragioneria e 
all’ufficio di Segreteria.  

 

4. Di disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio On-Line 
del Comune di Soverato ai sensi dell’Art. 32 della Legge 18 Giugno 2009 n. 69 e 
successive modificazioni; 

 

 
 
 

Il Responsabile del Settore 
                                                                                F.TO  Paola Grande  

 
 
 
 

 


